Quæ modo Sarmatia est, quondam
deserta fuerunt,
Invia, post magnas Deucaleonis aquas.

F

Pri-

Primus in hæc Lechus populum
 deduxit agrestem.
 De Patria pulsus seditione Domo.
 Dalmata vir, Phariis claro Patre
 natus in agris,
 Quos rapidus curvis Crupa pererrat
 aquis.
 Colle super pulchro properatæ mæ-
 nia Gnesnæ,
 Struxit, & à nidis nomen habere dedit.
 Omine permotus; multas ibi namq̃;
 videbat
 Per vicinum Aquilas nidificasse nemus.
 Exule Patre sumus: sed plurima
 Regna per Orbem,
 Principia Exulibus dant sua, Roma
 Lupæ.
 Consonam igitur veritati narratio-
 nem texuit *Schonebekius*, Ordinem
 Aqu-

LECHVS PRIMVS PRINCEPS
 POLONIÆ ET INSIGNIVM OR-
 DINIS AQVILÆ ALBÆ AVTHOR.

Aquilæ Albæ Historico stylo enucleans: plurimos nempe reperiri Annalistas, qui non tantum ejusmodi Insigne Polonis à Lecho traditum esse asserant; sed eundem Ordinis, Aquilam candidam gestantis institutorem agnoscant. Nec hoc incongruum alicui videri debet. Quidni enim exterarum Monarchiarum, morumq; illis usitatorum notitiâ eruditus Princeps, ad imitationem Romanæ Reipublicæ, Heroica Bellatorum facta, simili donario præmiare poterit? quandoquidem postliminio Premislai II. perspicaciam nequaquam effugit politicum artificium, pari methodo Loricatorum Commilitonum egregios ausus remunerandi, & Spartanis æmula muris pectora, Militaribus adornandi munusculis; prout infra latius

dicetur. Absorpta tandem Protoparentis Polonorum Lechi, nec non Craci, Lescorumq; posteritate, pœnalibus votivorum murium faucibus, in Popie-lo II. per liberam Electionem devolutum est Regnum versatili fortunæ Rotâ ad Piasum Crusvicensem Rotificem, deinde ad Successores ejus; Zemovitum, Lescum quintum, Zemomyssum, Miecislaum primogenitum in Lechia, Orthodoxæ Ecclesiæ, Boleslaum Chrobry Polonici Diadematis Phosphorum, Miecislaum secundum, Casimirum primum, & Boleslaum Audacem recentissime irradiatorum Paternorum Caputum fatalem Hesperum. Horum omnium figilla, Imagines, numismata, simulacra, nulli videre contigit, sine pectore figurâ albæ Aquilæ exornato. Quan-

quam

quam Boleslao tyrannicè audaci, quia Divi Stanislai Cracoviensis Episcopi interfectori, mox ut Regalis titulus cum regimine, ob tam enormè facinus, fuit abrogatus; universa Regni decora pessumivère, imò tota Reipublicæ forma diu squallida mansit atq; deformata. Adeo purpuratorum pœnas delictorum subjectæ luunt chlamydes, ut saltim lachrymarum fonte eluant. Unius quasi Protoplasti Regnorum crimen ac supplicium, ad vastam populorum communitatem extenditur. Boleslaus itaq; Crivoustus, sive contorti oris, illius audacis ex Fratре Germano Nepos, ex eo tenax rectitudinis, quod temerariæ audaciæ expers: ex eo autem obliquior, quòd aliquantum generosiore, imo prudentiore magnanimitate destitutus,